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7 marca 2022

Podpisano umowy w ramach POWER

Kolejnych 7 umów na realizację projektów skierowanych do osób młodych do 30
roku życia, które są zainteresowane podjęciem własnej działalności gospodarczej
podpisano dzisiaj w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach. Środki w wysokości
ponad 18 mln zł, pozwolą objąć wsparciem co najmniej 454 młode osoby bezrobotne
lub bierne zawodowo. W uroczystości podpisania umów wzięły udział wicemarszałek
Renata Janik i dyrektor WUP w Kielcach Aleksandra Marcinkowska.
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– Ogłoszenie konkursu, w wyniku którego podpisane zostały dziś umowy, było
możliwe dzięki efektywnemu wdrażaniu przez Wojewódzki Urząd Pracy w
Kielcach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, które pozwoliło na
skorzystanie z dodatkowych środków niewydatkowanych w ramach innych
działań programu POWER – informuje wicemarszałek Renata Janik.

Wsparcie będzie skierowane wyłącznie do mieszkańców naszego województwa, którzy w
ostatnich 12 miesiącach nie prowadzili działalności gospodarczej. Obejmować ono będzie
szkolenia z zakresu prowadzenia działalności gospodarczej; dotacje na jej rozpoczęcie w
kwocie 23.050 zł; finansowe wsparcie pomostowe, które pozwoli pokryć bieżące koszty
prowadzenia firmy w pierwszych 6 miesiącach funkcjonowania. W zależności od projektu
miesięczna kwota wsparcia pomostowego wynosi od 1.900 zł do 3.000 zł miesięcznie. Każdy
przedsiębiorca będzie zobowiązany do prowadzenia działalności gospodarczej przez co
najmniej 12 miesięcy.

Realizatorami projektów „dotacyjnych” będą:

Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa w Kielcach.1.
Ośrodek Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu.2.
Stowarzyszenie Integracja i Rozwój w Kielcach.3.
Regionalna Izba Gospodarcza w Starachowicach.4.
Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach.5.
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania “Krzemienny Krąg” z Bałtowa.6.
Krajowe Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości w Końskich.7.

 – Warto także dodać, że to niejedyny rozstrzygnięty w ostatnim czasie konkurs,
którego ogłoszenie było możliwe w wyniku pozyskania przez WUP dodatkowych
środków. Aktualnie trwa również proces podpisywania 11 umów o łącznej
wartości 13,4 mln zł, dzięki któremu z kompleksowego wsparcia aktywizacyjnego
(doradztwo, szkolenia, staże, pośrednictwo pracy) skorzysta ponad 1.100
młodych osób, które pozostają poza rynkiem pracy – mówi Aleksandra
Marcinkowska, dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy.
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